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Relatorio da receita arrecadada - Por Natureza

Exercicio Financeiro 2023 - Més de referéncia: Outubro de 2023

NOME DA RECEITA VALOR EM RS
MULTA DA BIBLIOTECA 140,00
REFEITORIO 0,00

SERVICO DE SAUDE 0,00
ALUGUEL ESPACO Fisico 0.00
(Auditorio/Quadra) ’

CESSAO DE ESPACO

(Lanchonete/BanCco) 1.271,00
OUTRAS RECEITAS 0,00

TOTAL 1.411,00

Relatdrio da despesa realizada — Por Sub Elemento de Despesa (Subitem)
Exercicio Financeiro 2023 - Més de referéncia: OUTUBRO de 2023

Em RS 1,00

23 25 28

Elemento
Natureza Despesa Detalhada

Despesa DESPESAS DESPESAS DESPESAS
EMPENHADAS LIQUIDADAS PAGAS

14
DIARIAS- 33901409 DIARIAS NO PAIS 84.191,09 72.932,57 72.932,57
PESSOAL CIVIL

18



AUXILIO
FINANCEIRO A
ESTUDANTES

30

MATERIAL DE
CONSUMO

32

MATERIAL, BEM

OU SERVICO
PARA DIST.
GRATUITA

37

LOCACAO DE
MAO-DE-OBRA

BOLSAS DE ESTUDO
33901801 NO PAIS

GAS E OUTROS
33903004 MATERIAIS
ENGARRAFADOS
GENEROS DE
ALIMENTACAO
MATERIAL DE

33903007

33903019 ACONDICIONAMENTO

E EMBALAGEM

MATERIAL DE COPA E
33903021 COZINHA

MATERIAL DE
33903022 LIMPEZA E PROD. DE

HIGIENIZACAO

MATERIAL P/
33903025 MANUTENCAO DE
BENS MOVEIS
MATERIAL ELETRICO E
ELETRONICO
MATERIAL
HOSPITALAR
MATERIAL PARA
DIVULGACAO

33903026
33903036

33903059

MATERIAL
33903203 DESTINADO A
ASSISTENCIA SOCIAL

APOIO
ADMININISTRATIVO,
TECNICO E
OPERACIONAL

33903701

LIMPEZA E
33903702 CONSERVACAO

VIGILANCIA
33903703 OSTENSIVA

MANUTENCAO E
33903704 CONSERVACAO DE
BENS IMOVEIS
SERVICOS DE COPA E
COZINHA
MANUT. E CONSERV.
DE BENS IMOVEIS
MANUT. E CONSERV.
33903917 DE MAQUINAS E

33903705

33903916

418.930,00

13.834,80

245.349,04

2.245,00

4.909,15

9.030,40

3.921,56

4.296,66

2.710,00

10.780,00

50.256,08

106.016,43

288.741,95

465.357,75

83.075,50

187.190,48

148.449,40

35.090,00

315.058,00

9.223,20

91.979,25

2.245,00

1.794,80

4.826,96

4.296,66

2.710,00

7.918,04

72.576,68

231.001,91

342.732,06

74.767,95

168.397,71

309.258,00

8.070,30

77.788,50

2.245,00

534,50

4.826,96

4.296,66

2.710,00

7.799,35

72.576,68

231.001,91

304.629,92

65.421,84

149.678,65



EQUIPAMENTOS

39
SERVICOS DE ENERGIA
330.203,19 330.203,19  330.203,19
OUTROS 33903943 ELETRICA
SERVICOS DE
TERCEIROS PJ -
SERVICOS DE AGUAE
113.216, 113.156, .136,
OP.INT.ORC. 33903944 ESGOTO 3.216,88 3.156,88 95.136,65
SERVICOS DE
10.754, .880, .880,
33903958TELECOMUNICACOES 0.754,99 6.880,76 6.880,76
SERVICOS DE APOIO
247.723, 165.724,12  165.724,12
33903965AO ENSINO 47.723,84 65.724 65.724
COMUNICACAO DE
40 33904013 DADOS E REDE EM 20.000,00 16.000,00 16.000,00
SERVICOS DE GERAL
TECNOLOGIA
DA

INFORMACAO E OUTSOURCING DE

-CI())JMUNICA(;AO 33904016IMPRE SSAO 19.950,00 16.338,40 11.617,20
47 _

CONTRIBUICAO P/ O
OBRIGACOES 33904722 CUSTEIO DE 784,09 784,09 784,09
TRIBUTARIAS E ILUMINACAO PUBLICA
CONTRIBUTIVAS
93 RESSARCIMENTO DE
INDENIZACOES 33909314 PASSAGENS E DESP. 5.000,00 1.712,90 1.712,90
E RESTITUICOES C/ LOCOMOCAO
TOTAL 2.912.008,28  2.053.261,13 1.941.829,75

Laécio Barros Dias

Diretor-Geral do Campus Corrente

Gesivaldo Semirames de Carvalho

Chefe do DAP Campus Corrente
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